
UCHWAŁA NR XC/1159/14
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/880/12 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 
2012r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Bogatynia na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 

i granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie  art.13 § 2 Ustawy dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112 ze zm.) 
Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/880/12 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 31 października 2012 w sprawie 
podziału Gminy i Miasta Bogatynia na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu rozszerza się granice w okręgu wyborczym nr 21 o nowo powstałą ulicę 
Izerską.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Bogatyni oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
P. Stefaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3855


		2014-09-16T15:47:47+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




